eo fuderat. & alios hoc ipsuꝝ facere docuerat.

Vñ corona multīplex ei debebat

DE MVL TIPLICI IEIUNIO.

Item terdecim sc̄z DIS. XXX.

de multiplici ieiunio maloꝝ scienduꝝ

q̄ multiplex ē ieiuniū malum & per-

uersum. a quo boni debent sibi cauere ne eos

inītenē in malis. Primo nō debemus ieiu-

nare siē demones qui semp ieiunāt a materia

libus cibis. nūqz a uitiis & volūtate mala. Sic

ieiunāt feneratores q̄ nūqz pp̄t ieiuniū fen⁹

dimitūt. nec etiā i die passionis & resurrecti-

onis xp̄i. Ysa. lviii. In diebus ieiuniū uiri inuei-

tur volūtas urā mala. qz si esset bona. eēt non

sua. s̄ de. Sic ieiunāt qui sunt in contumacia

uolūtate mala. odio & rancoze. Item non ad

modum sarracenoꝝ. qui de die abstinent̄ a cibis.

de nocte vacant comessatōnibus & ebrie-

tatibus & imunditiis luxurie. Ro. xiii. Nō in

cubilibus &c. Itē nō debēt esse ieiunia iudeoꝝ

q̄ cū ieiunabāt crudelitatib⁹ uocabāt. Ysa. lviii

Ecce ad lites & cōtentōnes & p̄cu. pug. ipie.

Sic faciebat q̄ ieiunabāt & ieiunia p̄dicabāt &

naboth occidebat. iii. Reg. xxii. Acē. xxiii. Sic

illi ieiunabāt q̄ se uouēt ieiunare usquequo

paulū occideret. Itē nō debēt eē medicoꝝ aut̄ i

firmoꝝ. qui ieiunāt ppter sanitacē corporis nō

aie. l̄ artifissimū sic frequent eoꝝ ieiuniū. Pau-

ci sunt qui tñ ieiunēt p̄ salute aie. qzrum pro

salute corporis. qz abstinentia dixit galienus i fi-

ne querētibus discipulis summā ee medicīam

Itē non debet eē ieiuniū seductoꝝ. ut ypocrī-

taꝝ qui ieiunāt ut appareat. uel ut aliquid ac-

quirāt. s̄. cōmodum tpale. Mat̄. vi. Extermi-

nāt em̄ fa. su. ut ap. bo. ieu. Siles sunt vulpi

q̄ singit se mortuā & extrahit lingua ut ca-

piat coruos sibi insidiātes. Isti sunt filii agar

qui interptatur festiuitas vigiliāz. qz ad hoc i

uigilant & faciūt vigiliās ieiunioꝝ. ut ex hoc

acquirant festiuitatem tempalium bonorum.

Baruth. iii. Filii agar acquisiuerūt prudentiam

q̄ de terra ē negotiatorē terre. qz p pallorem

facieūt & ypocrīsim eiūt terrēa. Ut fecerat il-

le qui cū esset paup ieiunabat. & pñiam mul-

tam videbaſ facere. Vñ cum p hanc silatōem

obtinuisseſt ep̄atum reiūt a se omnē boni spe-

ciē. & cū arguereſ de hoc. Rñdit q̄ satis fece-

rat vigiliā. & q̄ āmō opozebat eū facere festū

Item nō debet esse seductoꝝ hereticōꝝ. q̄ ad

hoc ieiunāt ut aias seducant. & uerbis & fig-

mentis ypocrīsis ad modū vulpecule.

Ad hoc p̄tinet qd̄ sup dēm ē de pñia. de ioculatoē ee ie-

uniū runcini. Itē nō debet eē ydoloꝝ seu mor-

tuoz insensibiliū. ut est eoꝝ qui solum ppter

hoc abstinent̄ q̄ non sentiūt famis appetitum.

nec sustinēt ex ieiunio uel ex duritia ciboz̄ ali-

qz afflictōnem. Talis erat ille de quo i uit. pa-

legiē. q̄ cum quidā de magnis deliciis ut de

curia impatoris uenit ad beremū. & fact⁹ fu-

isset ibi magnus cōtemplator & prudēs & fa-

mosus. veit ad eum quidā egypti⁹ monach⁹

magne fame. credēs circa eū uidere maxianā

austeritatem abstinentie. quā cum non inuenis-
set. uidens ille cōtemplatiūs nueritus in pa-
latio regis p̄ reuelatiōnem q̄ alius in corde scā-
dalizaretur. quesiuīt ab eo de qua viuendi cō-
suetudie uenerat ad heremū. & cū ille dixisset
ei q̄ de uita pauprīma & assuetissima multis
duritiis & ieuniis. ita q̄ ppter abstinentiā ru-
sticanā erat ei quasi insensibile ieuniū. retulit
ei alius de quibus delitiis uenerat ad heremū
& quo ppter infirmitatē suā bibebat uīnum.
Ali⁹ hoc audiēs recessit bene edificatus. Item
quidaz episcopus bon⁹ vir quādo ieuniū nō
molestabat eu⁹. illos qui bis comedebāt in do-
mo faciebat aī se comedere. ut appetitū come-
dendī p̄uocarent. & p̄ hoc vīncēdo illum ma-
gis mereret. Item nō debent esse ieuniū au-
rox̄ qui ad hoc ieuniāt ut bursas impleāt. uel
qz formidolosi cū abundant multū timent ne-
res eis deficiant & nihil paupib⁹ erogāt. Sic
ieuniant buffones. quia ut dicunt naturales.
Buffo egrediēs de cauerna vīdens terrā vndi
qz qz vīsus eius ultra se extēdit. credit q̄ non
debeat ei sufficere. Vñ inclusus ī cauerna sa-
tis ieunat. & terrā quā comedit cū pede pon-
derat & mensurat. Itē sīlis est avarus ieuniās
cani sedenti sup fenū dnī sui. qui nō cōmedit
de feno. nec p̄mittit animalia famelica ut cō-
medant aliquid de eo. & postea comedunt il-
lud alia animalia eo iūto nec gustāte. Sic di-
uītes tenaces nō sustinēt q̄ paupēs gustēt de
bonis eoz⁹. & accidit q̄ ipi aliquī de eis nihil
gustant. s̄ relinquent alienis diuitias suas. Itē
non debet esse porcoz̄. qui qn̄ nimis sunt im-
punguati. p̄ pinguedie comedere nō possunt.
et pabula assueta fastidiūt. sicut est de multis
qui ieuniāt ideo qz escas fastidiūt. & cum qui-
bus acumib⁹ sapoz̄ possunt p̄uocant appe-
ritū. Itē nō debet eē lupoz̄ q̄ aliquī ieuniāt usqz
ad uespam. postea qd̄ rapiūt nō comedunt s̄
deuorāt. sic multi ad modū lupoz̄ cū ieuna-
uerūt. & debet comedere. nō comedūt. sed de-
uoz̄ ut lupi cū nimia īgluuie et ardoze. Vñ
cū duo ī simul comedēt. & alius comedēt
cū nimia īgluuie & alter moderate. dixit ei il-
le qui tempate cōedebat. quasi inuitādo plu-
ries q̄ comedēret. qui cū rūderet q̄ bñ come-
debat. dixit ei alter q̄ nō. s̄ male cū ipē omnia
uoz̄ ad modū lupi. Item nō debent eē ona-
groz̄ qui licet ieuniāt ab aliis escis. pascūt uē-
to. Sic ieūabat ille pharise⁹ de quo Luč. xviii
Leiuno bis ī sabbato. Vēto em̄ vane glorie
paschē. Jere. ii. Onager ī desiderio aīe lue. at
traxit uentū amozis sui. Osee. xii. pascit uen-
tum. Item onagroz̄ more ieuniāt qui ad hoc
comedere differūt ut splendidius habeāt. ps.
Expec. ona. mīl. s. Quoz̄ natura ē abstinēre ī
sīti usquequo inueniant aquas limpicioes. Itē
non dī esse ieuniū īcarceratoz̄ qui ieuniāt ī
uīti. Itē nō debet esse tumidoz̄ seu inflatoz̄ q̄
p̄ iracūdia & tumore indignationis dimittūt
comedere. ut faciūt vñcornes. q̄ ut indignati-
one non capiunt tm̄ ieuniāt q̄ moriunt. Itē

non tristū seu despatoz̄ ut qui p̄ tristitia trī-
bulatiōnis & despationis ieuniāt. ps. omniē es-
cam ab ho. ē. a. e. & ap. usqz ad poz. m. Itez nō
debent esse ieuniā raptoz̄ ut leonis aut lupi.
aut alioz̄ aīalium que viuūt de rapina. q̄ post
qz diu ieuniauerūt. rapiunt quod auide deuo-
rant. Crudeliores leonib⁹ & lupis sunt q̄ nū-
qz aīal sue spēi comedunt. Seneca. Leonī leo
non noc̄. hō aūt comedit alium hoīem. diues
paupēm. fortis debilē. Eccl. xiiii. Venatō leonis
&c. Et post. Pascua dīuitūt sunt paupēs. Que
dam bona mulier ueit ad monachū qzdam al-
bum factū ep̄m cuius domū spolauerant sui
eius. pecudib⁹ eius paucis de quibus ipa &
pueri sui & familia viuebāt. Dñe ait si comedit
carnes. cū autem ip̄obitati eius rūdissit
q̄ nō. ait ipa. Verū est forte q̄ nō comedit
carnes mortuoz̄ pecoz̄. s̄ viuoz̄ hoīm. & i qz-
dragesima. & ī sextis feriis. qz carnibus me-
is & puerorū meorum saturamini. Item non
debēt esse potatoz̄. qui aī comestionem & p̄
bibūt & assidue. sicut allec & bibio que aīalia
licet pāz̄ comediat uel nihil. tota die tñ potāt
Itē non debēt esse detractoz̄ siue blasphemoz̄
rum. qui ī dieb⁹ ieuniōz̄ saturant carnibus
hūanis ut dicit Greg. Job. xix. Carnibus meis
saturamini. Glo. Qui alienē uite detractōe pa-
scit. ī diebus veneris carnibus hūanis reficit
Item non fatuoz̄ ut freneticoz̄ qui cibo p̄ter
missō mordent manus medici. Sic blasphemī
qui carnez xpī lacerant sunt ad modum illius
bestie que dicit̄ lyena. que cū ieuniauerit usqz
ad noctem ī nocte exhumat cadauera mortu-
oz̄. & dilacerat & uozat ea. Ideo h̄m̄ alīa trā-
lationē hereditas mea facta est spelūca lyene.
Itē nō debēt eē fatuoz̄ q̄ dīcunt̄ lunatici. q̄ cō-
pleta luna siue ī plenilunio īnsaniūt. hoc fa-
ciunt qui ī abundātia rerum mutabiliū letā-
tes ieuniāt p̄ choreis & aliis īnsaniis agēdis
sapientie. xliii. Dū letant̄ īnsaniūt. Itē nō de-
bent eē lusoz̄. qui ad hoc ludūt ad taxillos ul̄
ad aleas. ut tempus leuius trāseāt. & ieuniū
non sentiāt. uel eōz̄ qui sic hm̄i intendunt.
q̄ comedere cōtemnunt ul̄ obliuiscunt̄ uacan-
tes ludis allee. uel aliis uanis.

DE ORATIONE. DIS. XXXI.

Dīnde considerandū est de tertia pte
satisfactōnis sc̄z de orōne. De qua cō-
siderāda sunt decē et septem. Prīo
utrū orō sit actus uolūtatis. Secūdo utrū sit
actus latrie. Tertio utrū cōueniens sit orare.
Quarto utrū solus deus sit orandus. Quinto
utrū in orōne sit aliquid determinate petendū.
Sexto utrū debeamus p̄ aliis orare. Septimo
utrū debeamus orare p̄ mīmīcis. Octauo utrū
sancti orēnt̄ p̄ nobis ī p̄ia. Nono utrū orō
debeat eē uocalis. Decio utrū oratio debeat eē
attenta. Undecimo utrū debeat esse diuturna.
Duodecio utrū oratio sit meritoz̄. Deciōter-
cio utrū orō peccatoris sit efficax ad impetrā-
dum qd̄ petet. Decimoquarto de hiis q̄ mouē
nos debent ad orandū. Deciquinto qualis dī